
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Друга сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
26 листопада 2020 
 

Про включення земельної 
ділянки на розі проспекту 
Героїв Дніпра та вулиці 
Соборної до переліку земельних 
ділянок комунальної власності, 
які виставляються на земельні 
торги окремими лотами, 
підготовку лоту та надання 
дозволу на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки 
 

 Враховуючи інвестиційну привабливість земельних ділянок 

комунальної власності, звернення зацікавлених осіб, керуючись ст.ст. 12, 

122, 134, 135 Земельного Кодексу України, відповідно до пункту 34 

частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, 

будівництва та земельних ресурсів (протокол № 1 від18.11.2020 р.), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Включити до переліку земельних ділянок комунальної власності, 

які виставляються на земельні торги окремими лотами земельну ділянку, 

орієнтовною площею 2,3000 га, для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі, розташовану на розі проспекту Героїв Дніпра та вулиці 

Соборної у місті Горішні Плавні Полтавської області. 

2. Доручити управлінню архітектури і містобудування 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області укласти договори 

про підготовку лоту до земельних торгів та про проведення земельних 

торгів. 

3. Фінансування підготовки лотів до проведення земельних торгів 

здійснити за рахунок виконавця земельних торгів з подальшим 

відшкодуванням понесених витрат переможцем земельних торгів. 

4. З метою забезпечення підготовки лоту до проведення земельних 

торгів надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



відведення земельної ділянки для подальшого продажу права оренди на 

конкурентних засадах (земельних торгах), орієнтовною площею 2,3000 га, 

для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код КВЦПЗ 03.07), 

на розі проспекту Героїв Дніпра та вулиці Соборної у місті Горішні 

Плавні Полтавської області. 

5. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

розробити в терміни, визначені Законом України «Про землеустрій», та 

подати на погодження у встановленому ст. 186 Земельного кодексу 

України порядку. 

 
 
 
 
Міський голова                         (підписано)                        Д.Г.Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


